
,'

PCR18ETRpo40945608
Smlouva o poskytování rehabilitačních služeb

Č. j.: KRPL- 45458-2/ČJ-2022-1800SU
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec l. - Staré Město,
PSČ 460 32

lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ústi nad Labem
Číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. David pokorný, vedoucí oddělení správy

nemovitého majetku
Telefon: 974 461 245, 724 802 351
E-mail: david.pokorny2 @ pcr.cz
Ve věcech organizačních oprávněn jednat: Mgr. Miroslav Lelek, vedoucí ekonomického odboru
Telefon: 974 461 239, 724 218 179
E-mail: miroslavjelek @ pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:

lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech organizačních oprávněn jednat:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,poskytovatel")

OREA HOTELS s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00
OREA RESORT SKLÁŘ
512 46 Harrachov 520
27176657
CZ27176657

Raiffeisenbank, a.s.
5080120637/5500

481 560 817
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159834



l

,,KŘP-L - rehabilitace 2022"

Článek ||.
Předmět smlouvy

Poskytovatel zajistí pro objednatele službu nazvanou ,,KŘP-L - rehabilitace 2022", v jejímž
rámci budou pro přís|ušnÍky policie Krajského ředitelství policie Libereckého kraje (dále jen
,,KŘP-L") zajištěny rehabilitační služby v hotelu OREA RESORT SKLÁŘ, na adrese
Harrachov 520, během ozdravných pobytů v účelových zařízenIch Rokytnice - Kořenov.

Článek Ill.
Termin plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout a zajistit rehabilitačnI služby formou baličku (viz
příloha č. l) ve své provozovně, v období od 23.5. do 22.9.2022 pro přÍs|ušniky KŘP-L
v celkovém max. počtu 126 osob.

2. Převážná část čerpání rehabilitačních služeb bude ve dnech pondělí až čtvrtek v těchto
termínech:

23.05. - 26.05.2022
30.05. - 02.06.2022
06.06. - 09.06.2022
29.08. - 01.09.2022
05.09. - 08.09.2022
12.09. - 15.09.2022
19.09. - 22.09.2022

Článek lV.
Čerpání rehabilitačních služeb

1. Počty a výběr konkrétních rehabilitačních služeb budou objednatelem objednány nejpozději
5 pracovních dnů před čerpáním rehabilitační služby formou dňči objednávky na e-mail
wellness manažera: .

2. Objednání rehabilitačnIch služeb ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před čerpáním
rehabilitačním služeb je možné pouze po vzájemné dohodě mezi objednatelem a
poskytovatelem.

3. Poslední úprava počtů jednotlivých rehabilitačních služeb v rámci dňčí objednávky může být
objednatelem provedena nejpozději 72 hodin před čerpáním rehabilitační služby.

Článek V.

Cena a platební podmínky
1. Cena 1 balíčku rehabilitačních služeb je:

bez DPH: 703,47 KČ
VC. 21% DPH 851,20 Kč .

2. Cena balíčku rehabilitačních služeb je garantována po celou dobu plnění, tj. do 22.09.2022,
a to i pro případné doobjednáni rehabilitačních služeb.

3. Cena rehabilitačních služeb pro 126 osob (126 ks rehabilitačnIch balíčků) je:
bez DPH 88 637,22 KČ
VC. 21% DPH 107 251,00 Kč



(slovy: JednostosedmtisÍcdvěstěpadesátjednaKč).
4. Objednatel se nezavazuje k čerpáni v celé výši původního předpokladu objemu služeb

(126 osob l 126 ks rehabilitačnIch balíčků).
5. Fakturace bude realizována vždy po uplynutI každého z cyklů uvedeného v ČI. Ill na základě

jednotlivých dilčIch objednávek. Rehabilitační služby čerpané mimo cykly uvedené v ČI. III
budou účtovány samostatnými fakturami vystavenými ihned po poskytnuti těchto
rehabilitačnIch služeb. Součásti účetního dokladu (dále jen ,,faktury") budou potvrzené kopie
dňčich objednávek.

6. Splatnost faktury je stanovena 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí
obsahovat náležitosti ve smyslu §29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, další
náležitosti faktury dle platných právních předpisů. Faktura bude vyhotovena ve dvou
vyhotoveních.

7. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, pokud fakturu vrátí
poskytovateli do data splatnosti s odůvodněním, že obsahuje nesprávné údaje, neobsahuje
požadované náležitosti, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta z prodlení je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla objednateli
doručena poskytovatelem písemná výzva k úhradě pokuty. Smluvní pokutu uhradí
objednatel na účet poskytovatele, který je uveden v ČI. l.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že proti poskytovateli bude

zahájeno insolvenční řízení.
5. Pro odstoupeni od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašujI, že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu

tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění smlouvy
lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které zveřejnit nelze).

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.
4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řidI

přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIsIušnými obecnými soudy v sIdle objednatele.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obdrží objednatel i
poskytovatel po jednom (l) z nich.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré



skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - balíček rehabilitačnIch služeb.

. 16 -05- 2fRZV L|berc| dne

Za objednatele:

V Harrachově dne 13.05.2022

ho
majetku

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELST'/Ĺ POLICIE
LIBE i'4ECKÉHO KRAJE460 32 LiBEFÉC, NÁM. Dr. E: BENEŠE 24

OREA HOTELS SAO. ®
REA Resort Sklář Harrachov
rachov 520, 512 46 Harrachov27176657 DIČ: CZ27176657

r



Příloha č. 1
ke smlouvě o poskytováni rehabilitačnIch služeb č.j. KRPL-45458-2/ČJ-2022-1800SU

Balíček rehabilitačních služeb

hotel: OREA HOTELS s.r.o., OREA RESORT SKLÁŘ

balíček rehabilitačních služeb obsahuje čtyři procedury:

Procedura č. 1 - bazén - 2 hodiny
Procedura č. 2 - sauna - 2 hodiny
Procedura č. 3 - masáž částečná
Procedura č. 4 - rašelinový zábal

V případě volné kapacity může objednatel po předchozí dohodě bezplatně použit fitness
zařizenI hotelu.

. . 1 6 -05- 2022V L|berc| dne

Za objednatele:

V Harrachově dne 13.05.2022

Za poskytovatele:

o
majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŔED1TELST\.'Ĺ POL1C!E
L1BEFiECKÉHO KRAGZ
460 32 LIBEREC, NÁM. Dr. E BENEŠE 24

EA HOTELS S.LO. ®
esort Sklář Harrachov
520, 512 46 Harrachov

657..DlČ: CZ27176657


